in altum: el patrociuium eius prò salute

fideliuu) ci pace universalis Ecclesiae sai-

U III l'I'. 7n9 An

agalis apiid Dominnni veslris piis oia-

tioniliiis impetrare. Valete.

Daliim Signiae, iv idiis marlii.

lt:\t. die 1:2 marlii anno lloinini 1173,

poiilif. anno xiv.

c. ir

Lxvm.

Miinaslerio S. Savini Placenlinae dinc-

cesis, (]Hod sul) prolecliuue Sedis Apo-

slolicae siiscipilur, bona omnia confir-

manlur, noìinulUvjuc concedunliir pri-

viIctjia (I).

SrMMAItil'.M

lAorilium. — Monaslerinm hoc praedeces-

soiuin more suh proleclione Sedis Apo-
slolicae suscipit Pontifex; — Eidem bona
omnia ac donationes lam reyales

, qnam
piìntificias tonlirnial; — Quorum plurima
enumerai incipiens ab Ecclesiis l'Iacen-

ti;ie existentibus ;
— Cum iure decima-

rum caelerisque omnibus a Piacentino

episc. Sigifredo monasti-rio collatis; — Re-
rum propriaruin, ac nulrimentorum deci-

mas ab eis exigi velai.— Abbatis electionem

a monaciiis lanlummodo (ieri; — Sepullu-

ram inibi ab omnibus «ibi conslilui posse;

— In nocte Natalis Doni, et in Sabbato S.

monachis campaiias pulsare concedil; —
Novas vero eis exaclioncs ab episcopis

riacent. imponi, vel a qiiuijuam intra pa-
rocbiae huius fines Ecciesiam absque li-

cenlia conslrui prohibet. — Decretum im-
munitatisproeisdem bonis. — Poenae con-
Ira violatores huiusce privilegii. — Pax et

benedictio illud servantibus. — Alexandri

PP. et S. ì\. Eccl. cardinal, subscripliones.

Alexander episcopus servus servoram Dei, di«

lectis filiis, Savino abbati monasterii S. Sa-

vini, quod secas Placentiam situm est, eius-

que fratribns tam praesentibus quam futuris

regulariter substituendìs, in perpetuum.

Ollicii nostri nos admonet el invitai

aucloritas prò Ecclesiaruni stalu satagere,

el earuin quieti ac trauquillitali saiubriler

auxiliaiile Domino providere. Dignum
namque et honcstali conveniens esse

(1) Ex Campi, Hisi. Placent., t. ii, in Regesl.
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ilii>iioscilur, ut qui ad earnm rei,'inien ,

Domino dìsponenle, assunipli suinus, eas

et a pravorum lioniimini iiequiiiis tuea-

mur, et B. Polri ac Aposlolicae Sedis

Uonasieriiim palrociiiio muiiiaiuus. Eapropler, dilccii

.l7urrorcTub ip Domino filii, vesliis iustis postula-

proieciion» se-iionil)us rlenuMilor annuinius, et prae-
ilis Apostolioe /> ' • ,. .

'

«uscipii Pomi- lalum monaslenum, in quo divino maii-

''"' cipali eslis olisequio, sub beali Pelri et

noslra protoctione ad exomplar praede-

cessoium nostrorum, fel. mcmoiiae Iq-